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1 DATOS GENERALES DEL PROYECTO 

 
1.- NOMBRE DEL PROYECTO:  
 
Fortalecimiento de los Grupos vulnerables  mediante la dotación de materiales insumos 
y  refrigerios al Centro del Día del Adulto Mayor Mi Razón de Vivir en el año 2015. 

2.- ENTIDAD EJECUTORA:  

Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial de Tarqui, es una entidad con 
personería jurídica de derecho público con autonomía  política, administrativa y 
financiera, con las competencias definidas en el Código Orgánico de Organización 
Territorial, Autonomía y Descentralización, publicado en el Registro Oficial 
Suplemento N.-303, el 19 de octubre del 2010. 

Entre las funciones establecidas en el Art. 64 de la COOTAD, literal  i) establece: 
Promover y patrocinar las culturas, las artes, actividades deportivas y recreativas en 
beneficio de la colectividad. 

 
3.- LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO:  
 
El proyecto se ubica en la región tres, provincia de Pastaza, cantón Pastaza, parroquia 
Tarqui. 

Esencialmente en la cabecera parroquial  cuyas coordenadas de ubicación son: 

Latitud: 165759.008 

Longitud: 9831428.25 

Altitud: 870   

4.-DESCRIPCIÓN DE LA SITUACIÓN ACTUAL DEL ÁREA/SECTOR DE 
INTERVENCIÓN DEL PROYECTO 

CREACIÓN 

Tarqui, logra su parroquialización con la publicación del Registro Oficial No. 800, 
publicado el 25 de abril de 1955. 

LÍMITES: 
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Norte:              Con las parroquias Puyo y Veracruz. 

Sur:                  Con la parroquia Madre Tierra. 

Este:                Con las parroquias Pomona y Madre Tierra. 

Oeste:             Con las parroquias Madre Tierra y Shell. 

 

 

 

EXTENSIÓN: 

La parroquia Tarqui cuenta con una extensión de 8.827,57hectáresas. 

CLIMA: 

El clima es cálido-húmedo y la temperatura oscila entre los 18° C y 24° C. 

RÍOS PRINCIPALES: 

Chingushimi, Puyo, Pindo Grande, Paliaba, Putuimi Salome, entre los más importantes. 
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ASENTAMIENTOS HUMANOS 

Kichwa: Bellavista, Campo Alegre, Chuva Urku, Chingushimi, 
Chorreras, Cotococha, Dos Ríos, Ilupungo, Mushuk 
Warmi, Rio Chico, San Pedro, Vencedores, Wamak Urku. 

Kichwa-Shuar:  Iwia 

 

Mest.-Kichwa-Shuar: Cabecera Parroquial 

 

Mestizos-Kichwa: Amazanga, Huagrayacu, Nuevo Mundo, Putuimi, Rosario 
Yacu, San Jacinto. 

La población según el VII de Población y VI de Vivienda, realizado por el INEC en el 
año 2010, la parroquia fue de 3831 habitantes. 

 
5. ANTECEDENTES 

En base a lo que establece el Objetivo  

Objetivo 3.- Mejorar la calidad de vida de la población.-Buscamos condiciones de vida 
satisfactoria y saludable de todas las personas, familias y colectividades, respetando su 
diversidad fortalecemos la capacidad publica y social para lograr una atención 
equilibrada, sustentada y creativa de las necesidades de las necesidades de las 
ciudadanos y ciudadanos. 

Objetivo 4.- Fortalecer las capacidades y potencialidades de la población.- El 
conocimiento se fortalece a lo largo de la vida, desde el nacimiento, con la cotidianidad 
y con la educación formal y no formal. El talento humano también se nutre de los 
saberes existentes, del vivir diario, de la indagación y de la retro alimentación constante 
de conocimientos. Educar en este modelo se convierte en un dialogo constante, en el 
cual aprender y ensenar son practicas continuas para los actores sociales. Hay que tomar 
en cuenta no solo la calidad del profesor y del estudiante, sino también la calidad de la 
sociedad. 

Objetivo 5.- Construir y fortalecer espacios públicos, interculturales y de encuentro 
común.-Construimos espacios públicos seguros y diversos, que nos permitan eliminar 
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las discriminaciones. Contribuimos a que florezcan todas las culturas, las artes y la 
comunicación como derechos y posibilidades para establecer diálogos diversos y 
disfrutar el uso creativo del tiempo libre. 

Con estos antecedentes se establece la necesidad de invertir en proyectos sociales  con 
el fin de mejorar las relaciones interpersonales entre la población adulta mayor del 
sector. 

 
6. JUSTIFICACIÓN: IDENTIFICACIÓN Y DIAGNÓSTICO DEL 
PROBLEMA 
 
Cuando el cuerpo alcanza la madurez fisiológica, la velocidad de los cambios 
degenerativos llega a ser mayor que la velocidad de regeneración celular. Un estudio 
divulgado el año pasado por la Comisión Económica para América Latina y el Caribe 
(CEPAL) menciona que las personas de edad en la región suman alrededor de 57 
millones, 10% de la población total. Las proyecciones del Consejo Nacional de 
Población (CONAPO), por su parte, indican que para el 2050 uno de cada cuatro 
mexicanos será mayor de 60 años. 
Un adulto mayor que no tiene una buena nutrición hace que su calidad de vida esté 
deteriorada, tan solo recordemos que en nuestro país las principales causas de muerte en 
individuos mayores de 65 años son la diabetes mellitus, los padecimientos 
cardiovasculares, pulmonares y el cáncer, enfermedades que tienen estrecha relación 
precisamente con factores dietéticos. 
“El mejoramiento nutricional es un factor que participa en el aumento de la esperanza 
de vida, por ende, la alimentación en el adulto mayor es tan importante como en las 
demás etapas de la vida”, El envejecimiento se caracteriza por una pérdida de masa 

corporal magra y cambios en la mayoría de los sistemas corporales. Pero también hay 
deficiencias frecuentes de vitaminas y nutrimentos inorgánicos, entre los que se 
encuentran el ácido fólico, el hierro, el zinc, las vitaminas C, D y E. 
“Una alimentación variada que incluya el consumo de aceites vegetales presentes en 

nueces, almendras, cacahuates, pistaches, entre otros, proporcionará vitamina E, los 
cítricos y las verduras de hoja verde ayudarán a la absorción de hierro además de 
aportar vitamina C, las leguminosas (lentejas, garbanzos, frijoles, habas, etc.) y carnes 
magras (sin grasa) aportarán zinc y hierro. Sin embargo, un complemento puede ser útil 
en ciertos casos específicos”, indica Alicia Velásquez. 
Los adultos mayores reducen su ingesta de alimentos y de actividad física de manera 
considerable, situación que los predispone a padecer desnutrición, anemia y otras 
deficiencias de micro nutrimentos. En este sentido, es importante conocer los 
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determinantes de la alimentación en el adulto mayor para de esta manera, incidir en la 
mejora de su calidad de vida. 
 

7.  IDENTIFICACIÓN Y CARACTERIZACIÓN DE POBLACIÓN 
OBJETO (BENEFICIARIOS) 

La población se encuentra distribuida de la siguiente manera: 

 
 Cabecera Parroquial y asociaciones 

 
Fuente: GAD DE TARQUI. 

De acuerdo a los datos registrados, la población de la Parroquia Tarqui  2.010 contaba 
con una población de 3831  habitantes, el cual 49% del total de habitantes del cantón, 
son mujeres y el 51% son hombres. 

De manera  directa se beneficiara a 55 familias de la Cabecera Parroquial y de los 
sectores aledaños. 
 
 

8.- PROYECTOS RELACIONADOS O COMPLEMENTARIOS  
 

 Proyecto  de Fortalecimiento del Grupo de Discapacitados del Gobierno 
Parroquial de Tarqui en el año 2015 

 Proyecto de Fortalecimiento Cultural mediante la formación de talleres 
ocupacionales en las áreas de pintura, manualidades, danza y música. 

 Proyecto de fortalecimiento al Deporte mediante la Escuela de Futbol Tarqui 
2015 

9.-OBJETIVOS 
  
OBJETIVOS GENERAL 

POBLACION RURAL HOMBRES Y MUJERES 
N.- SECTORES POBLACION HOMBR

ES 
MUJERES 

1 PROYECTO ADULTO 
MAYOR MI RAZÓN DE 
VIVIR 

 

 
16 

 
39 

 

 TOTAL  55   
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Fortalecer los grupos vulnerables  a través de la entrega de refrigerios e insumos  en los 
talleres que emprende el Proyecto Mi Razón de Vivir del Adulto Mayor. 
 

OBJETIVOS ESPECÍFICOS 
 

 Determinar el número de beneficiarios del proyecto del Adulto Mayor 

 Asumir mensualmente los haberes por concepto de alimentación del grupo del 
adulto mayor. 

 Implementar un mecanismo de seguimiento y evaluación al proyecto 
implementado 

 Establecer el presupuesto  para la dotación de insumos según la planificación de 
la promotora. 
      

10. METAS 

Las metas se establecen en base a los objetivos específicos: 

 A inicios del mes de enero se contara con la  nómina de los beneficiarios  que 
van a intervenir en el proyecto 

 A finales  de cada mes se procederá al pago oportuno de los haberes por 
concepto de alimentación de los adultos mayores. 

 
 De manera cuatrimestral  se realizara un informe de evaluación y seguimiento al 

proyecto implementado. 
 

 Al finalizar el semestre se cumplirá con el 100% del presupuesto asignado para 
la adquisición de los materiales e insumos 
 
 

11. ACTIVIDADES POR COMPONENTES 

Las actividades propuestas se establecen en base a los objetivos específicos que se 
detallan en el mencionado proyecto: 
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Objetivos específicos Actividades 

 
 Determinar el número de 

beneficiarios del proyecto del 
Adulto Mayor 

 

 

Realizar una investigación de campo para 
determinar el número de beneficiarios 
(Área Técnica y Com de socio cultura) 

 Asumir mensualmente los haberes 
por concepto de alimentación del 
grupo del adulto mayor 

Pago de la factura de la alimenticia 
recibida mes a mes  (área de contabilidad) 

 Implementar un mecanismo de 
seguimiento y evaluación al 
proyecto implementado. 

 

Evaluación cuatrimestral del proyecto 
implementado.(área técnica y Com. de 
Socio Cultura) 

 Establecer el presupuesto  para la 
dotación de insumos según la 
planificación de la promotora. 

 

Adquisición de materiales según la 
planificación presentada(área de 
contabilidad) 

 

12. INVERSION TOTAL DEL PROYECTO 

La inversión total del proyecto asciende a  6.400,00 (SEIS MIL CUATROSCIENTOS  
DÓLARES). 

 

13. CRONOGRAMA VALORADO POR COMPONENTES 
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COMPONENTES 

PROGRAMACION 
VALORADA (DOLARES) 

 

Enero  
2015 

A finales 
de cada 
mes 

Abril 

Agosto 

Dic 

Junio 
2015 

A inicios del mes de enero se realiza una 
nómina de los beneficiarios  que van a 
intervenir en el proyecto 

 

XXX  -  

A inicios de cada mes se procederá al 
pago oportuno de los haberes por 
concepto de alimentación de los adultos 
mayores. 

 

 5280   

A finales de cada cuatrimestre  se 
realizara un informe de evaluación y 
seguimiento al proyecto  

  XXX  

Al finalizar el semestre se cumplirá con 
el 100% del presupuesto asignado para la 
adquisición de los materiales e insumos 

   1120 

TOTAL    6400,00 

 

14. DURACIÓN DEL PROYECTO Y VIDA ÚTIL 
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El presente proyecto tendrá una duración de 12 meses para la consecución de los 
objetivos propuestos, su vida útil se proyecta a 5 años en los que se espera obtener una 
cobertura del 60% de una población vulnerable bien atendida. 

15. INDICADORES DE LOS RESULTADOS ALCANZADOS  

METAS INDICADOR 

 A inicios del mes de enero se 
realiza una nómina de los 
beneficiarios  que van a intervenir 
en el proyecto 

Número de beneficiarios atendidos  

 A inicios de cada mes se procederá 
al pago oportuno de los haberes 
por concepto de alimentación de 
los adultos mayores. 

Número de pagos realizados en el año 
fiscal 

 A finales de cada cuatrimestre  se 
realizara un informe de evaluación 
y seguimiento al proyecto 

Informes de seguimiento y evaluación del 
proyecto.  

 Al finalizar el semestre se 
cumplirá con el 100% del 
presupuesto asignado para la 
adquisición de los materiales e 
insumos 

100% de la ejecución del presupuesto 
asignado para la adquisición de materiales 

 

16. IMPACTO AMBIENTAL 

El presente proyecto se ubica en la Categoría Ambiental 1, ya que es considerado un 
proyecto que no afecta el medio ambiente, ni directa o indirectamente, y por lo tanto, no 
requieren un estudio de impacto ambiental. 
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17. SOSTENIBILIDAD SOCIAL 

El proyecto en mención garantizara el fomento de la equidad e igualdad social, según 
los enfoques de género, interculturalidad, grupos etéreos y participación ciudadana, se 
propende el equilibrio de la sociedad en los aspectos económico, social  y cultural. 

El grupo del Adulto Mayor se compromete a continuar con el proyecto en mención con 
el fin de garantizar su sostenibilidad a largo plazo. 
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ANEXOS 

 

 Lista de beneficiarios 

 Presupuesto distribuido anualmente 

 Registro fotográfico 
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N CODIGO SEXO APELLIDOS: NOMBRES: N. CEDULA

FECHA DE 

NACIMIENT

O

FECHA DE 

INGRESO PROVINCIA CANTON PARROQUIA TIPO DE SERVICIO SECTOR

1 0316 F Acosta Pancha Angela 180347819-5 13-may-21 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

2 0317 F Acurio Acurio Zoila Emperatriz 050150877-4 13-nov-31 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Lot Lalama

3 0318 F Aguinda Huguango Juana Avilicia 160014489-1 22-ago-48 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Huagrayacu

4 0319 M Arcos Antonio Reignaldo 160001349-2 16-sep-16 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Lot Lalama

5 0320 F Arcos Silva Maria Encarnacion 180033867-3 16-ago-43 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Lot Lalama

6 0321 F Arias Solis Gloria Emma 160005170-8 13-jun-49 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores B. Central

7 0322 F Cadena Cuji Cecilia Argentina 160010311-1 22-nov-40 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

8 0323 F Cadena Peralvo Maria Ines 160006600-3 03-mar-47 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

9 0324 M Cando Tubon Segundo Manuel 160000028-3 21-abr-34 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

10 0325 F Galarza Cortez Zoila Mercedes 180052191-4 27-may-45 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

11 0326 M Gomez Alvarez Julio Antonio 160000898-9 10-oct-39 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Central

12 0327 F Gomez Barrionuevo Mariana De Jesus 160005604-6 04-nov-23 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Central

13 0328 M Gonzalez Luis Abdon 160005322-5 01-dic-47 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

14 0329 M Grefa Aguinda Francisco Alejandro 160102470-4 28-abr-50 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Huagrayacu

15 0330 F Hidalgo Miranda Carmen Esthela 160005505-5 14-may-49 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

16 0331 F Jerez Rodriguez Rosa Maria 160006375-2 30-ago-42 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

17 0332 F Lemaico Maria Domitila 160007229-0 15-abr-42 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

18 0333 F Llumiquinga Maria Tomasa 170484239-0 19-dic-53 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores El Placer

19 0334 F Lopez Gomez Rosa Horetencia 160005519-6 19-mar-40 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Central

20 0335 M Lopez Gomez Manuel Eleuterio 160006410-7 25-may-50 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores El Placer

21 0336 F Mesias Muñoz Maria Rosa Jubelina 180035699-8 31-ene-35 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Esperanza

22 0337 F Mishqui Aguaisaca Maria leticia 160012359-8 19-mar-50 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores San Vicente

23 0338 F Morales Camacho Teresa Ernestina 020030108-3 09-sep-38 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Baneños

24 0339 F Moran Navarrete Maria Margarita 180072192-8 06-mar-41 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Baneños

25 0340 M Naranjo Cañar Rosero 160000172-9 01-ago-27 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Central

26 0341 F Paredes Bonilla Maria Felicidad 180167558-6 03-dic-34 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

27 0342 F Paredes Uvidia Aida Teresa 160006321-6 31-ene-37 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Lot Flor María

28 0343 F Pilla Acosta Maria Piedad 160001787-3 13-jul-46 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

29 0344 M Sanchez Ayora Gumercindo Alejandro 010200685-5 22-nov-38 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

30 0345 M Santi Grefa Segundo Carlos 160003719-4 08-mar-37 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Huagrayacu

31 0346 M Shiguango Grefa Vicente Francisco 150001455-8 10-may-31 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Huagrayacu

32 0347 F Soria Pazmiño Lilia María Enriqueta 180044198-0 25-ene-34 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

33 0348 M Trujillo Hector Elias 160000360-0 14-abr-34 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

34 0349 F Tuti Tui Rosalinda Leticia 160024951-8 31-mar-49 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Plaza Aray

35 0350 F Villavicencio Villavicencio Celia Ester 160004195-6 12-jun-24 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores San Vicente

36 0351 F Zabala Guzman Rosa Carmelina 160005516-2 09-oct-47 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Central

37 0352 F Zagueta Wamputsar Rosa Teresa 060212235-0 20-may-34 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Baneños

38 0353 F Zamora Peralvo Sonia Maria del Pilar 160005492-6 12-ene-48 01-dic-14 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores Baneños

39 0354 F Menendez Ganchoso Laura Candelaria 160037271-6 03-may-29 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

40 0355 F Paredes Luna María Zoila 160005868-7 28-dic-41 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

41 0356 F Paredes Uvidia Lucía 150009548-2 29-dic-41 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

42 0357 M Criollo Toapanta Bernard 160004205-3 21-sep-33 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

43 0358 F Chugcho Chifla Targelia 160004033-9 06-abr-30 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

44 0359 F Pico Coello Gladis Ludivina 180063507-8 25-mar-48 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

45 0360 F Arias Solis MaríaElevación 160004540-3 20-dic-46 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

46 0361 F Asitimbay Padilla María Luz 060071960-3 04-jun-45 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

47 0362 F Chicaiza Qhispe Alejandrina 160086054-4 19-dic-21 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

48 0363 F Barreno Ocaña María del Carmen 170682327-3 12-nov-22 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

49 0364 F Caicedo Reyes Mariana Angelina 180034493-7 04-ene-25 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

50 0365 M Vaca de la Cruz Alejandro 180349693-2 29-nov-18 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

51 0366 F Tutansig Guanoluisa Rosa María 050109836-2 23-nov-43 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

52 0367 F Gaona Malla Rucela Elicia 150083764-4 30-oct-32 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

53 0368 M Aillon Pico Juan Dios 180074732-9 01-jul-49 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

54 0369 M Bastidas Robalino Fausto Saul 180031874-1 14-oct-30 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

55 0370 M Vargas Illanes Pastora Colombina 160006054-3 14-oct-30 01-ene-15 Pastaza Pastaza Tarqui atencion integral a personas adultos mayores

PROYECTO MI RAZÓN DE VIVIR

NUEVOS 2015
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Parroquia: Puyo

1 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Acosta Pancha Angela 180347819-5 13 de may de 21

2 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Acurio Acurio Zoila Emperatriz 050150877-4 13 de nov de 31

3 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Chacon Maldonado Luis aAlonso 1600021115 12 de jun de 41
2535093-
0989404677

4 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Buñay Ayerbe Gloria Emperatriz 1600039927 25 de dic de 43
2535093-
0989404677

5 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Arcos Silva Maria Encarnacion 180033867-3 16 de ago de 43 3030611

6 Lunes/miercoles 14HOO Cadena Cuji Cecilia Argentina 160010311-1 22 de nov de 40

7 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Galarza Cortez Zoila Mercedes 180052191-4 27 de may de 45

8 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Gomez Alvarez Julio Antonio 160000898-9 10 de oct de 39 968256834

9 Lunes/miercoles 14HOO Gomez Barrionuevo Mariana De Jesus 160005604-6 4 de nov de 23

10 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Gonzalez Luis Abdon 160005322-5 1 de dic de 47

11 Lunes/miercoles 14HOO Hidalgo Miranda Carmen Esthela 160005505-5 14 de may de 49 535017-0999292908

12 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Jerez Rodriguez Rosa Maria 160006375-2 30 de ago de 42 999292908

13 Lunes/miercoles 14HOO Llumiquinga Maria Tomasa 170484239-0 19 de dic de 53

14 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Morales Camacho Teresa Ernestina 020030108-3 9 de sep de 38

15 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Paredes Bonilla Maria Felicidad 180167558-6 3 de dic de 34

16 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Pilla Acosta Maria Piedad 160001787-3 13 de jul de 46

17 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Sanchez Ayora Gumercindo Alejandro 010200685-5 22 de nov de 38

3030808-
0959435043

18 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Hernandez Freire Jertrudes Natividad 180030333-9 16 de ene de 47

19 Lunes/miercoles 14HOO
Soria Pazmiño Lilia María Enriqueta 180044198-0 25 de ene de 34

3030808-
0959435043

20 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Trujillo Hector Elias 160000360-0 14 de abr de 34

21 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Guaman Yumbulema Jose 020061817-1 26 de feb de 46

22 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Chicaiza Qhispe Alejandrina 160086054-4 19 de dic de 21

23 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Villavicencio 

Villavicencio Celia Ester 160004195-6 12 de jun de 24

24 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Pesantes Manuel Gilberto

160011812-7 14/04/1942

25 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Lemaico Maria Domitila

160007229-0 15/04/1942

26 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Haro Rivera Jose Luis

1700523796 08/01/1944

27 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Rivera Reinoso Lilia  Zoraida 140008496-6 01/09/1944

28 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Padilla Huerta Maria Manuela 030192466-8 08/02/1926

29 Lunes/miercoles 14HOO Grupal Palaguachi Padilla María Olga 140023685-5 05/01/1951 993813059

30 Lunes/miercoles 14HOO Grupal
Arias Solis Gloria Emma 160005170-8 13 de jun de 49

2535047

31 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Moran Navarrete Maria Margarita 180072192-8 6 de mar de 41

32 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Arcos Antonio Reignaldo 160001349-2 16-sep-16

9992041

33 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Zabala Guzman Rosa Carmelina 160005516-2 9 de oct de 47

34 Martes y Jueves 14HOO Grupal Mora Urdiales Mariano Euclides 070035114-1 28/03/1947

35 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Zagueta Wamputsar Rosa Teresa 060212235-0 20 de may de 34

36 Martes y Jueves 14HOO Grupal

Zamora Peralvo Sonia Maria del Pilar 160005492-6 12 de ene de 48

37 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Paredes Luna María Zoila 160005868-7 28 de dic de 41

38 Martes y Jueves 14HOO Grupal Criollo Toapanta Bernard 160004205-3 21 de sep de 33

39 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Guzman Valverde Blanca Erdoisa 160005612-9 5 de sep de 30

2535455

40 Martes y Jueves 14HOO Grupal Licuy Tapuy Teresa María 160007085-6 2 de dic de 54

41 Martes y Jueves 14HOO Grupal Cajas Constante Ascencio 050001719-9 9 de dic de 28

42 Martes y Jueves 14HOO Grupal
Chisag Lorenza 020061909-6 28 de dic de 51

43 Martes y Jueves 14HOO Grupal Urrutia Paredes Natividad 160006836-3 27 de sep de 51

44 Martes y Jueves 14HOO Grupal Cadena Peralvo Maria Ines 160006600-3 3 de mar de 47

45 Martes y Jueves 14HOO Grupal Cando Tubon Segundo Manuel 160000028-3 21 de abr de 34

46 Martes y Jueves 14HOO Grupal Lopez Gomez Rosa Horetencia 160005519-6 19 de mar de 40

47 Martes y Jueves 14HOO Grupal Mesias Muñoz Maria Rosa Jubelina 180035699-8 31 de ene de 35

48 Martes y Jueves 14HOO Grupal Naranjo Cañar Rosendo 160000172-9 1 de ago de 27

49 Martes y Jueves 14HOO Grupal Paredes Uvidia Aida Teresa 160006321-6 31 de ene de 37 5353991

50 Martes y Jueves 14HOO Grupal Mishqui Aguaisaca Maria leticia 160012359-8 19 de mar de 50

51 Martes y Jueves 14HOO Grupal Rivera Urgiles Isabel Marina 300122884 25 de jul de 35

52 Martes y Jueves 14HOO Grupal Aguinda Huguango Juana Avilicia 160014489-1 22 de ago de 48

53 Martes y Jueves 14HOO Grupal Cajas Guerrero Hilda Maria 171277147-4 5 de abr de 55

54 Martes y Jueves 14HOO Grupal Shiguango Grefa Vicente Francisco 150001455-8 10 de may de 31

55 Martes y Jueves 14HOO Grupal Grefa Aguinda Francisco Alejandro 160102470-4 28 de abr de 50

FICHA DE LOCALIZACION LA TARQUI
Provincia :      Pastaza Cantón:          Pastaza Sector   La Tarqui

Unidad de Atención:  LA TARQUI Asistente de Trabajo Social: Ruth Noemí Lara

Fecha (dia, mes año). 15/01/2015 Correspondiente al mes de : Marzo

Promotor Social: Segundo Cevallos No. De USUARIOS: 55 No. De mujeres 38 hombres 17 

DIA H OR A

A C TIV I
D A D  

GR U PA
L

APELLIDOS NOMBRES N. CEDULA
F EC H A  D E 

N A C IM IEN T  
dia/ mes/ año

DIRECCION Y REFERENCIA DOMICILIARIA TELEFONO

GRUPO 1 LUNES Y MIERCOLES

Calle francisco Moral casa de un  piso color rosa con gris 
puerta de hierro 
Calle francisco Moral casa de un  piso color rosa con gris 
puerta de hierro 

Grupal

Calle Unión y progreso en la tienda "Maribel"

Grupal

Grupal

Grupal

Grupal

GRUPO 2 MARTES Y JUEVES

12 de Octubre y francisco Salvador 

Sector la Malaria calle principal s/n y calle secundaria s/n 

villa de cemento color crema con techo de sing

Calle Tungurahua por la universidad de Loja a las antenas 

casa crema de madera un piso con sing

Vía Puyo casa de madera

Casa de cemento  verde vía Puyo 

Comunidad Huagrayacu casa de un piso cemento con sing

Comunidad Huagrayacu casa de un piso cemento con sing

Comunidad Huagrayacu casa de un piso cemento con sing  
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DISTRIBUCIÓN DE RECURSOS  

 

 

N.- DESCRIPCIÓN V/UNIT V/TOTAL 

1 DOTACIÓN REFRIGERIOS ENERO 440 440 

2 DOTACIÓN REFRIGERIOS FEBRERO 440 880 

3 DOTACIÓN REFRIGERIOS MARZO 440 1320 

4 DOTACIÓN REFRIGERIOS ABRIL 440 1760 

5 DOTACIÓN REFRIGERIOS MAYO 440 2200 

6 DOTACIÓN REFRIGERIOS JUNIO 440 2640 

7 DOTACIÓN REFRIGERIOS JULIO 440 3080 

8 DOTACIÓN REFRIGERIOS AGOSTO 440 3520 

9 DOTACIÓN REFRIGERIOS SEPTIEMBRE 440 3960 

10 DOTACIÓN REFRIGERIOS OCTUBRE 440 4400 

11 DOTACIÓN REFRIGERIOS NOVIEMBRE 440 4840 

12 DOTACIÓN REFRIGERIOS DICIEMBRE 440 5280 

13 ADQUISICIÓN DE MATERIALES  1120 6400 
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